
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2015.24.11.01/2015

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

17/12/2015 01/12/2015 01/12/2015 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos no acompanhamento e orientação das atividades e procedimentos do 
controle interno, no exercício de 2016, de responsabilidade da Câmara Municipal de Pacajus.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação RAQUEL WANA DE MENEZES PEDROSA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

01/12/2015 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO D.O.E

01/12/2015 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

01/12/2015 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO FLANELOGRAFO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Pacajus

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL PARTE I 004/2015 pdf

EDITAL PARTE II 04/2015 CMP-TP pdf

ANEXOS I, II,III,IV,V,VI,VII 004/2015 CMP-TP pdf

PROPOSTA DE PREÇO 004/2015 CMP-TP pdf

ATA DA SESSÃO 004/2015 CMP TP pdf

RESULTADO DA LICITAÇÃO 004/2015 CMP TP pdf

ADJUDICAÇÃO 004/2015 CMP-PP pdf

HOMOLOGAÇÃO 004/2015 CMP TP pdf

Câmara Municipal de Pacajus
Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

CNPJ: 01.349.741/0001-45 | CEP: 62.870-000

Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

https://camarapacajus.ce.gov.br/licitacoes/6

Emitido: 27/04/2024 19:00:40


